REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2024
                       PRILL – MAJ - QERSHOR

	10
	09.05.2024
	Informacion në lidhje me Numri i stacioneve, numri total i makinave zjarrfikëse, numri i efektiveve të mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimit  të MZSH – ës në bashki.
	09.05.2024
	Kërkuesit i është vënë në dispozicion informacioni i kërkuar
	Përfunduar
	.S’ka tarifë

	11
	05.06.2024
	Informacion në lidhje me:  A ka pasur Bashkia juaj buxhet vjetor të planifikuar për rrininë për grup moshën 15-29 vjeç për periudhën janar – dhjetor 2023?
Sa është numri total i punonjësve në Bashkinë tuaj për 2023?
Saështë numri i të rinjve 18- 29 vjeç punonjës të bashkisë tuaj në vitin 2023 ? Sa janë femra dhe sa meshkuj? A ka bashkia juaj politika rinore të zhvilluara për grup moshën 15-29 vjeç? A ka struktura rinore të ngritura ne bashkin tuaj e të rinjve 15-29 vjeç ? A keni një plan veprimi për Këshillin Rinor Vendor gjate 2023? Sa është me peraqërsi pjesmarrja e të rinjve në konsultimet publike të zhvilluara nga bashkia? Sa ëtë numri total i përfituesve nga Skema e Ndihmës Ekonomike? 
	06.06.2024
	Kërkuesit i është vënë në dispozicion informacioni i kërkuar
	Përfunduar 
	S’ka tarifë
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